

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Informacja prasowa

Łódzka Kolej Aglomeracyjna Oficjalnym Przewoźnikiem Light.Move.Festival. 2024 – dodatkowe nocne pociągi dla uczestników wydarzenia



Łódzka Kolej Aglomeracyjna z przyjemnością ogłasza, że została Oficjalnym Przewoźnikiem nadchodzącego Festiwalu Światła Light.Move.Festival., jednego z największych plenerowych wydarzeń wizualnych w Polsce. Przewoźnik uruchomi dodatkowe pociągi nocne, aby zapewnić uczestnikom komfortowy powrót do domu. Zaczną one kursować po północy, czyli tuż po zakończeniu festiwalowych atrakcji.

Light.Move.Festival. to wyjątkowe wydarzenie, które przyciąga do Łodzi tysiące odwiedzających. Tegoroczna, 14. edycja wydarzenia pod hasłem przewodnim Cywilizacja, odbędzie się 27 i 28 września od godziny 19:00 do północy. Zwiedzający będą mieć możliwość podziwiania spektakularnych mappingów 2D/3D, projekcji wielkoformatowych, iluminacji i instalacji świetlnych oraz muzycznych przystanków.

Aby zapewnić uczestnikom wygodny powrót do domu, Łódzka Kolej Aglomeracyjna, uruchomi dodatkowe pociągi z Łodzi do Warszawy, które odjadą po zakończeniu festiwalowych atrakcji.

Dzięki kursom rozkładowym, możliwość powrotu do domu w godzinach późnowieczornych będą mieć także pasażerowie jadący w kierunku Łowicza, Kutna, Skierniewic, Sieradza, Zgierza.



Najważniejsze informacje o dodatkowych połączeniach:

- pociągi odjadą ze stacji Łódź Fabryczna do Warszawy o godz. 0:30 z piątku na sobotę oraz z soboty na niedzielę i będą zatrzymywać się na wybranych stacjach i przystankach;
- bilety na przejazd są dostępne we wszystkich kanałach sprzedaży, a cena jest zgodna z obowiązującą taryfą ŁKA.

28.09. piątek/sobota

godz. 0:30 Łódź Fabryczna – godz. 01:50 **Warszawa Zachodnia** – godz. **01:55 Warszawa Centralna** - godz. 02:05 Warszawa Wschodnia

Pociąg zatrzyma się na stacjach i przystankach pośrednich: Łódź Niciarniana, Łódź Widzew, Łódź Andrzejów, Bedoń, Justynów, Gałkówka, Żakowice, Koluszki, Rogów, Skierniewice, Warszawa Zachodnia, Warszawa Centralna, Warszawa Wschodnia

29.09.sobota/niedziela

godz. 0:30 Łódź Fabryczna – godz. 02:00 **Warszawa Gdańska** – godz. 02:10 Warszawa Wschodnia

Pociąg zatrzyma się na stacjach i przystankach pośrednich: Łódź Niciarniana, Łódź Widzew, Łódź Andrzejów, Bedoń, Justynów, Gałkówka, Żakowice, Koluszki, Rogów, Skierniewice, Warszawa Gdańska, Warszawa Wschodnia

Przypominamy, że w weekendy, zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy, między Łodzią a Warszawą kursuje 11 par pociągów ŁKA Sprinter. Pociągi zatrzymują się na wybranych stacjach i przystankach, a średni czas przejazdu wynosi ok. 66 minut.

Specjalnie dla uczestników festiwalu, wybrane połączenia ŁKA zostaną wzmocnione dodatkowym taborem:

27.09. piątek

godz. 22:32 Łódź Fabryczna – godz. 23:36 Skierniewice

28.09. sobota

godz. 17:15 Warszawa Centralna – godz. 18:47 Łódź Fabryczna

godz. 22:32 Łódź Fabryczna – godz. 23:36 Skierniewice

Zachęcamy do przyjazdu do Łodzi i udziału w festiwalowych atrakcjach. Więcej informacji na temat rozkładu jazdy pociągów oraz informacji o festiwalu można znaleźć na stronie internetowej lka.lodzkie.pl oraz www.lmf.com.pl